
Uchwała Nr XXX /181 /2010 

Rady Gminy w Czernikowie            

z dnia 26 kwietnia 2010 r 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2010r 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z          
dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz. 1240/ 

 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje 

 

§ 1: 
W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010r zmienionej 
- chwałą RG Nr XXIX/173/2010 r 
 
wprowadza się następujące zmiany;   
w  §  1  
 
dochody w kwocie 27.523.354 się kwotą 28.210.717 zg z załącznikiem Nr 1, 
w tym; 
- dochody bieżące 22.378.631 
- dochody majątkowe          5.832.086 
 
w  §  2  
 
pkt I - wydatki w kwocie 31.123.354 zastępuje się kwotą 31.810.717 zg. z zał. Nr 2                         
w tym; 
- wydatki bieżące          19.923.093 
- wydatki majątkowe     11.887.624 
Oraz załącznik Nr 3a 
 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy          

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 



Załącznik nr. 1                                                
do uchwały RG NrXXX//10                               

z dnia .2010r                                  
zmieniający uchwałę RG                               

Nr XIXVIII/169/09  
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r 

 
Zmiany w planie dochodów na 2010r. 

 

Dz rozdz § Treść  Plan przed 
 zmianą 

zmniejsz zwiększ  Plan po 
 zmianie 

600    Transport i łączność  2.258.500 2.258.500  2.258.500  2.258.500 
 60016   Drogi publiczne gminne  2.258.500 2.258.500  2.258.500  2.258.500 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

 udzielanej między jednostkami 
 samorządu na dofinans. Własnych 
 zadań inwestycyjnych i zakupów 
 inwestycyjnych 

   2.258.500  2.258.500 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych własnych 
 gmin 

 2.258.500 2.258.500  0 

700    Gospodarka mieszkaniowa 52.300      40.000 92.300 
 70005   Gospodarka gruntami i 

 nieruchomościami 
27.000      40.000 67.000 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników 
  majątkowych 

27.000       40.000 67.000 

750    Administracja publiczna 102.300 200   200 102.300 
 75011   Urzędy wojewódzkie    102.300 200   200 102.300 
  2350  Dochody b .państwa związane z 

 realizacją zadań zleconych jst 
 200 200  0 

  2360  Dochody jst związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych ustawami 

0  200 200 

801    Oświata i wychowanie 30.000   67.584 97.584 
 80101   Szkoły podstawowe 0   18.000 18.000 
  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizacje własnych 
 zadań bieżących gmin 

0   18.000 18.000 

 80195   Pozostała działalność 0   49.584 49.584 
  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gmin 

0   49.584 49.584 

852    Pomoc społeczna  3.570.632    
 85213   Świadczenia rodzinne  9.800 1.600    1.600 9.800 
  2010  Dotacje celowe otrzymane z b. 0     1.600 1.600 

 
 
 
 
 



    państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu adm rządowej 

    

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin 
 

9.800 1.600  8.200 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 96.600  4.500 101.100 
  2030  Dotacje celowe przekazane z b. 

 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gmin 

96.600  4.500 101.100 

853    Pozostałe zadania w zakresie  
 polityki społecznej 

0  9.986 9.986 

 85395   Pozostała działalność 0  9.986 9.986 
  2007  Dotacja rozwojowa oraz środki na 

 finansowanie Wspólnej Polityki 
 Rolnej 

0  8.488 8.488 

  2009  Dotacja rozwojowa oraz środki na 
 finansowanie Wspólnej Polityki 
 Rolnej 

0  1.498 1.498 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0    232.293 232.293 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów 0    232.293 232.293 
  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gmin 

0    232.293 232.293 

926    Kultura fizyczna i sport 0    333.000 333.000 
 92601   Obiekty sportowe 0    333.000 333.000 
  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych własnych 
 gmin 

0    333.000 333.000 

    razem  6.013.732  2.260.300  2.947.663 6.7014.095 
                                                                   Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz rozdz §  Treść  Plan przed 
 Zmianie 

 Zmniej.  Zwiększ.  Plan po zmiani 

801    Oświata i wychowanie  11.441.771 370.000   107.584  11.179.355 
 80101   Szkoły podstawowe 6.266.900  18.000    6.284.900 
  4240  Zakup pomocy naukowych, 

 dydaktycznych i książek 
     11.000  18.000   29.000 

  6050  Wydatki na inwestycje    474.800 370.000   104.800 
 80113   Dowożenie uczniów    985.368  40.000    1.025.368 
  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 jednostek samorządu 
 terytorialnego 

   273.568  40.000   313.568 

 80195   Pozostała działalność     35.000  49.584    84.584 
  4300  Zakup usług pozostałych     20.000  49.584    69.584 

852    Pomoc społeczna   4.014.849    4.500    4.019.349 
 
 
 
 



 
 85219     266.600  4.500 271.100 
  4010  Wynagrodzenia osobowe  

  pracowników 
192.000  3.200 195.200 

  4110  Składki na bezp.. społeczne 36.000  1.200       37.200 
  4120  Składki na fundusz pracy 4.800     100 4.900 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
 polityki społecznej 

0  9.986 9.986 

 85395   Pozostała działalność 0  9.986 9.986 
  4117  Składki na bezp..społeczne 0     592    592 
  4119  Składki na bezp..społeczne 0     105    105 
  4127  Składki na bezp.. zdrowotne 0       96      96 
  4129  Składki na bezp.. zdrowotne 0       17      17 
  4177  Wynagrodzenia bezosobowe 0  3.895 3.895 
  4179  Wynagrodzenia bezosobowe 0     688       688 
  4217  Zakup materiałów i wyposażenia 0  1.306 1.306 
  4219  Zakup materiałów i wyposażenia 0     231      231 
  4247  Zakup pomocy naukowych, 

 dydaktycznych i książek 
0  1.297 1.297 

  4249  Zakup pomocy naukowych, 
 dydaktycznych i książek 

0     229      229 

  4307  Zakup pozostałych usług 0  1.302 1.302 
  4309  Zakup usług pozostałych 0      228     228 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0    232.293     232.293 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów 0    232.293     232.293 
  3240  Stypendia dla uczniów 0    232.293     232.293 

926    Kultura fizyczna i sport 65.000    703.000     768.000 
 92101   Obiekty sportowe 0     703.000     703.000 
  6050  Wydatki na inwestycje 0    703.000      703.000 
    R a z e m   15.521.620  370.000   1.057.363      16.208.983 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 687.363 
z tytułu ; 
1/ dotacji 647.363 
z tego na; 
- stypendia dla uczniów 232.293 
- realizacja programu ‘mały odkrywca w przedszkolu ’ 9.986 
- zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkołach 18.000 
- budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w Mazowszu 333.000 
- dokształcanie młodocianych 49.584 
- dodatki dla pracowników socjalnych 4.500 
 
2/ sprzedaży mienia 40.000 
z przeznaczeniem na 
- zakup busa 40.000 

 



Dokonuje się przeniesienia planu wydatków o kwotę 370.000 z dz 801 do dz 926 
dotyczy zadania pn. budowa boiska wraz z zapleczem w Mazowszu. 

 
W dochodach zmienia się w dz 600 paragrafy dotyczące przyznanych środków na 

realizację inwestycji 

 

 

 

 

 



 

 


